MILLONES SEISCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS TRES PESOS CON CUARENTA 

CENTAVOS ($4.660.803,40) MONEDA CTE 

SEXTO: Que el estado de ejecución del contrato No. 273 de 2025, Orden de Compra No. 142340 

con corte al día 31 de mayo de 2025, es por la suma de NUEVE MILLONES TRESCIENTOS 

VEINTIÚN MIL SEISCIENTOS SEIS PESOS CON OCHENTA CENTAVOS ($9.321.606,80) 

MONEDA CTE correspondiente al 39,32% 

VALOR ACTUAL DEL CONTRATO 
 $                               

23.706.540,93  

No. Pagos 
Periodo 

Facturado 

Fecha de 
certificado de 
Supervisión 

Radicado Orfeo Factura Valor Factura Valor Ejecutado % Ejecución